ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v giải quyết nội dung kiến
nghị của Công ty TNHH

MTV Xuất nhập khẩu
Thuỷ sản NSF Group

                                                                             Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1830/SKHĐT-TTXT

ngày 09/7/2024 về việc lùi thời gian trả lời kiến nghị của Công ty TNHH MTV

Xuất nhập khẩu Thuỷ sản NSF Group; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý gia hạn cho Sở Kế hoạch và Đầu tư thực hiện hoàn thành việc tham
mưu, đề xuất giải quyết vướng mắc liên quan đến dự án Nhà máy chế biến hải sản
của Công ty TNHH MTV Xuất nhập khẩu Thuỷ sản NSF Group đến trước ngày
20/7/2024. Sở Kế hoạch và Đầu tư khẩn trương tổ chức thực hiện, báo cáo đề xuất
UBND tỉnh.

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND thị xã Hoài Nhơn;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K4, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn Tuấn Thanh

5351 14 7